
V Břidličné dne 07.09.2016

Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČ 00295906

Vážená paní / Vážený pane,

podle ust. § 15 písmo d) zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstva kraje a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. o volbách do zastupitelstva
kraje) a v souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstva kraje, které se uskuteční ve
dnech 7. a 8. října, Vám, jakožto delegovanému členu / zapisovateli okrskové volební komise
sděluji, že

SVOLÁVÁM
první zasedání okrskové volební komise

které se uskuteční dne 16.09.2016 od 15.00 hod.

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v Břidličné

Po zahájení prvního zasedání okrskové volební komise složíte zákonným způsobem slib člen okrskové
volební komise, čímž Vám vznikne členství v této komisi. Obdržíte průkazku člena / zapisovatele
okrskové volební komise.
Z důvodu složení slibu člena OVK, je účast všech členů komisí nutná!!!

Následně okrsková volební komise na svém prvním zasedání losem určí ze svých členů předsedu a
místopředsedu. Losování bude řídit zapisovatel.

Podle ust. § 62 zák. o volbách do zastupitelstev obcí má člen okrskové volební komise nárok na:
zvláštní odměnu za výkon funkce;
jste-Ii v pracovním poměru nebo poměru obdobném pracovnímu poměru, máte nárok na pracovní
volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku
od uvolňujícího zaměstnavatele.
jste-Ii členem okrskové volební komise, který není v pracovním poměru ani v poměru obdobném
pracovnímu poměru, avšak jste výdělečně činný, přísluší Vám paušální náhrada ušlého výdělku
za dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise.

Bližší podrobnosti související s nároky na zvláštní odměnu a na případnou paušální náhradu ušlého
výdělku jsou uvedeny v § 1 vyhlášky č. 59/2002 Sb., o provedení zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V příloze zasíláme čestné prohlášení a žádáme všechny členy OVK o potvrzení a předložení na
tomto zasedání.

podpis starosty

Rozdělovník:
- všem členům OVK
- k založení do volební dokumentace



Datum: Podpis:

v

Cestné prohlášení

člena volební okrskové komise pro volby do Zastupitelstva kraje 2016
konaných ve dnech 7. a 8. října 2016.

Já níže podepsaný( á) (jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu)

r.č.: číslo telefonu: email: .________________ -

čestně prohlašuji, že jsem přihlášena u této zdravotní pojišťovny: _

K tomuto čestnému prohlášení je třeba přiložit dokumenty ( nebo jejich kopie), kterými člen
okrskové volební komise potvrzuje, že odvádí nebo je za něho odváděno pojistné na zdravotní
pojištění z minimálního základu:

u zaměstnance: doklad o tom, že je mu zaměstnavatelem sráženo zdravotní pojištění
z minimálního vyměřovacího základu,

u podnikatele: čestné prohlášení, že odvádí dávky na zdravotní pojištění z minimálního
vyměřovacího základu,

u pojištěnců, za které je plátcem stát: doklad potvrzující tuto skutečnost

např.:
důchodci - rozhodnutí o přiznání důchodu

uchazeči o zaměstnání - potvrzení z úřadu práce o jeho zařazení do evidence

nezaopatřené děti - potvrzení o studiu ( zákon č.117 /1995 Sb., )

ev, I ' Vt I ' , d vIS o UC u pro zas ani o meny .

Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů v platném znění.


